АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.10.2024   №   77

Об отмене постановления администрации Медведицкого городского поселения от

18.10.2018   №   37  «Об утверждении правил определения размера вреда,

причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки

тяжеловесных грузов, при движении таких транспортных средств по

автомобильным дорогам общего пользования местного значения Медведицкого

городского поселения»

      В соответствии с протестом прокуратуры Жирновского района Волгоградской

области от 01.10.2024 г. №7-35-2024 на постановление администрации Медведицкого

городского поселения от 18.10.2024 №37  администрация Медведицкого городского

поселения постановляет:

1. Отменить постановление администрации Медведицкого городского поселения от

18.10.2018   №   37  «Об утверждении правил определения размера вреда, причиняемого

транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при

движении таких транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования

местного значения Медведицкого городского поселения»

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Медведицкого

городского поселения

В.Г. Яковенко